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Zyra e pranirnit Nr. i protokolit

308 08-232;
UNIVERSITETI UKSHIN HOTI
KUOTIMI 1 CMIMEVE

PROKURIMI ME VLERÉ MINIMALE
Sipos Nenit Ligiit Nr. ()4/L-042 per Prokurimin Publik Republikes se Kosovés, i ndryshuar dhe plotésuar me ligiin Nn 04/L•237, ligjin Mr.

05/L-068 dhe ligiin 054-092

Data e Ftesés: 22.05.2023

Nr i Prokurimit

Nr i brendshirn

10208-23-5106-2-4-7

23-04

NENI i: IDENTIFIKIMI 1 AUTORITETIT KONTRAKTUES (AK
UNIVERSITETI UKSHIN HOTI

"idresa e AK: Rruga e shkronjave nr.l

Qytcti: Prizeen

Personi kontakiues: Egzon Kryeziu

Email: egzon.kryeziu@uni-prizren.com

Kodi postar: 20000

Telefoni: 043-864-866

Faksi:

NENI 11: IDENTIFIKIMI 1 OPERATORIT EKONOMIK OE
Emri i OL: K.S "PRISIG" SH.A
Adrcsn: Rr. Eduard Lit• Obi. 2 — Arberi
O)teii: Prishtinié
[ßodi Postar:

Personi kontaktues: Albin Zhunici
Telefoni: 038 221 000

Faksi:
E-mail: tenders?"

NENI 11}: TÉ DHÉNAT NÉ LISTEN E CMIMEVE
TITULLI 1 PROKURIMIT

Sigurimi TPL, TPL+ dhe full kaslco i veturös zyrtare

1!1.1.1) Klasifikimi i Fjalorit te Pörgjithshém tö Prokurimit (FPP): 93900000-7

1\1.2) Né ményré qé te déshmohet se Operatori Ekonomik (OE) éshté i pershtatshém té marré pjeséne kété

procedure prokurimi, bashké me B19 Formulari Standard - Kuotimi i cmimeve me vleré minimale OE duhet té

bashkangjes: 1. Certitikatén e regiisfrimit té biznesii dlte pieséf intermative té bignesit. 2. Té nénshkruai dhe té paraqes
uw_.kuothnin e tii Deklaratün nén Betim bashkangiitur. Viera e parashikuar e kontratés éshté 990 euro. Alati Pér
Rryerjen e shérbimepe éshtéjo mé shumé se 20 dité.

PÉRSHKRIMI 1 OBJEKTIT TÉ KONTRATÉS
Artikulli Pérshkrimi

Sigurimi TP L, TPL+ dhe Tull kasko i velures
Peugeot 3008. Dizel 1997 cm3. 201 i,

Reg 04-520-DG, si dhe sigurimi i 7 vozitésave.
Sigurimi full kasko do te perdoret edhe
vendet e rajonit. Vlera e veturés éshté rt•elh

euro.

Njesia

Komplet

Sasia
Cmimi per njési-€

Cmimi Total(duke pérfshire tt
•

itha taksat eC
562.63

Totali i

PÉRGJITHSHCM

Bi9 Formulari Standard Kuotimi i gmimeve me vlert; minimale

562.63

562.63

1/4



krimi i zyt•tarit te rolcurirnit té AK-sé
Emri dhe Mbi : E •

n Kr •eziu

Nénshkrimi:
Data:

Nénshl€rimii ér•fa Esuesit ti OE-se
Emri dhe Mbiemri: Albin Zhuni( i

Nénshkrimi:
Data: 23.05.2023
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Vula:

DEKLARATA NÉN BETIM

vula:

Uné, i poshté nénshkruari, duke pérfaqésuar: K.S PRISIG SH.A deklaroj nenbetim se uné jam i pershtatshém sipas

nenin 65, te Ligjit mbi Prokurimin Publik ne Kosovö, Ligji Nr. 04/L-042, i ndryshuar dhe plotésuar me ligjin Nr. 04/L-

237, tigjin Nr. 05/L-068 dhe ligjin Nc. 05/L-092

Uné vértetoj se i kam lexuar kérkesat e pérshtatshmérise ne nenin 65 té LPP dhe vértetoj se i permbush kerkesat e

pershtatshmérisé per pjesérnarrjene Icete procedure te prokurimit.

Uné pranojmundésiné e sanksionimeve penate dhe civile, giobave dhe dénimeve, néseuné me qéllim apo per shkak te
pakujdesise dorézoj Gfarédodokumenti ose deklarata # permban informata pörmbajtésisht te gabueshme ose
mashtruese.

Emri i OE:

Adresa e ploté:

Pérfaqésuar nga:

Emri

Pozita

Nönshkrimi

Data

Vula

Identifikimi i Operatorit Ekonomik (OE)

KS. PRISIG SH.A

RI'. Eduard Lir Obj. 2 — Arberi Prishtiné

Albin Zhuniqi

Menaxher

3.05.2023

BIC) Formulari Standard - Kuotimi i qmimeve me vlere minimale 3/4



Kerkesat e Pérshtatshmerise
Sipas nenit 65 te LPP-04/L-042 per Prokurimin Publik té Republikés se Kosovds, i ndryshuar dhe plv:esuar me ligjin

IVr. OWL-237, ligjin Nn. OS/L-068 ligiin Nr. 05/1--092

Operatori elconomil{nuk Ica to drejtæ qé te marre pjesé nje aktivitet te prolcurimit ose marre pjest: ekzekutimin e ndonjé
kontrate publike, nese fli operatori ekonomik. ndonjé punonjés, drejtues, menaxher ose drejtor i tij:

a. ka gene pgcsemarres ne pergdtitjen e njoftirnit kontrates ose dosjes se tendcrit,ose ne pergatitjen e noonjepjese te tyre, qe shfrytezohet
nga autoriteti perkates kontraktues;

b. ka pronuar ndihme per pergatitjen e tenderit ose Icerkeses per pjesémnrrjenga person ose ndermarrjeqe ka marre pjese ne pergatitjen e

njofiitnit te kontrates ose dosjes tenderit ose ndonje pjese te ndonje p.iese te fundit-, ose
c, duke qene cilindo ne konflik: interesi, Siq percaktohet ne nenin 4 patagrafi 1 75.

Operatori ekonornik nuk ka té drejté te marré pjesé ne nje alctivitet te prokurimit ose ne ckzekutimin e ndonje kontrate publike,
nese ni operatori elconomik, ndonjé punonjes, drejtues, menaxher ose drejtor i saj gjaté dhjeté (10) viteve te kaluara:

2.

3.

b.

c.

d.

e.

Eslité dénuar nga gjykaté kompetente per penate duke perfshire praktikumine korrupsionit, larjea e parave, mitosjen, shantazh
ose aktivnetet e pershktuaraose ngiaslune me ato te ne nemn 130.1 te LPP-se nen ligiet dhe regultoret né fuqi né Kosove
ose ci!indo vend. ose ne v•farectomarreveshje ose konvente nderkombetare;

deldnruar i papérshtats•höm, kur autoriteti kontraktues zbulon se kjo eshte nje shkelje e rende profesionale, e konstatuar nje
giykate kompetente;
éslitii dénunr nga iijé gjykatE kompctente pe: veprer: pena!e pjcsemarrjesne n]? organizate kriminale, qe perkufizohet si asociacion i

dhe kritcat giate periudhe kohote qe vepron menyre te organizua,r me qellim te pertitimit financiar permes
vepri:neve qe konså±erohen si kriminaie ose
Eslité dUnunr nga oje giykatG Kornpetente per veper penale mashtt•imit ose te barabarte me mashtrimin;
éslité Konstatuar nga gjykaté kompetente. at*ienciadli',injsmqtive ose organizate per zbatimin e standardeve te sjelijes profesionale,

se eshte Sjul!e ményye ose
eshte konstatuar nga ndonje gjylcate kompctente se ka bere keqeprezantim te ndonje autoritet publik ne Kosove apo gjetiu.

Operatori ekonomik nuk Ica te drejté qi! té marré pjesé næ njæ alctivitet te prokurimit ose ne eluekutimin e ndonjé kontrate publike,
néseai operatori ekonomik:

a

b.

c

d.

e.

g

h

1.

k

giate dy (2) viteve te katuata shpallur nga nje &iykate kotnpetente si i faiimentuarose insolvent;apoaktualisht eshte objekt procedure
(i) per te per nje urdhér te dhitnshrne ose administrimi nga nje giykate, apo (iii) per ndonje procedure
ngiashme Sipos Ligii; te Kosoves apo ndonye juridiksio.'il Ijeter,

me vendim te giykate kompetente eshW iikuiduar ose esh:e vene ne mbik•eqyrje te administratorit;
aktualßllt ka nje manevesl:je 050 aranzhim me katditovet g r,iguron kushte te zgieruara ose te redaktuara te pagimit nese mbi kushtet

e tilla pajtuar paraprakistil kreditoret e per shkak se operator; ekonornikme pare ka qene I paane qe te permbushe obligimet e tij
ne at-atin e kohor•,

eshte ne nie situate :e me ato pershkrnara ne nen•ptyagrafet a.b ose c te ketij paragrafi, qe rrjedhvn nga nje procedure e

ngiashme stpas ne vendin ku eshte themelttar ose ne vendin ku zhvillon veprimtarine e tij afariste•.
aktuahsllt i nenshtrohet ruevenditni giyqesor ose aditunist:ativ i cili suspendon pagesat nga operutori ose Pér operatotl ekonomik dhe

rezultojne ne 'Ije humbje te teresishme ose te pjessh:ne te te dreitave te operatorit ekonomik per te administruer ose disponuarme
pastirine e tij
aktualisht eshte objekt i nje vendimi gjyqesor ose procedure administrativeqe suspendon ose redukton pagesat nga operatori ekonomik
ose per operatorin ekonomik•, nese procedurate tilla &iithashtu mund te rezultojne ne vendimin per falimentimin ose likuidimin e operatorit

ekonomik;
giate (3) tri viteve te fundit eshte konstatuar nga kompetente se nuk e ka pennbushur nje kontrate me ndonje entitet publik,

autoatet publik ose ndenrtarrje ne Kosove apo tjeter,

aktutdisht eshte me vonese ne pagi:mn e Ctilrædo kontnbuteve per sigurim social apo tatim ne Kosove ose ne vendin e themelimit te
operatotit ekono:nik. pervec; ku nje borxll i eshte vertecuar te jetejo i rendesishem ne Kosove;
eshte shume se néntedlljete (90) dite vonese ne pagr,nin e pagave te punonjesve ose ne pagimin e obligimeve ndaj nje operatori te

sherbimeve publike ne Kosove:
ende nuk e ka zbatuzrnje vendim te Ieshuar nga rije giykate e Kosoves;

ka dhene dekiarata te rreme ne Iidhje me procedurén per dlnenien e nje kontrate publike, nese keto kane te bejné me mungesen e arsyeve
per perjashtim, ose me permbushjen e kritereve te perzgiedhjes

; ose
I. nuk eshte shpallu fajtor me nje vendim te plotfuqishemte miratuar ne perputhshmerime Nenin 992 te LPP-se
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Republika e Kosövæs
ReputbLLkaKosova - republic ofKosovo

Qeveria Vlnda G0Vér.nment
Minjstria c dhc industrise- Tcgovinc i IlfdustriJe

Ministry of Tjade cad Indugtly

ARBK
E REGIISTRIMIT

CERTLF1kATO REGISTRACIJI
49

Numrl Unlk IdentifikGes Numbar

Ernrl bizneslt/ Nar2',t ofbuslness

Ernrl tregbr Ime / Commercial name

LloJtblzneslt:
Poslovnitlp;

Adrasa:

utess:
DatA e radlstrimltt
Datum roäIEtracUe:
Dite Of regisV&tlon:

11/002019

bata Data / Datum

/Ser. br./Ser. Noa:

SbaqZr1 ak8tongra
moNEars%a
Joint Stock Compantøs

Rr.Eduard ur.Qb-2iI-edaA*Efia

24110120.14

Z•S;OSOo

00

10018239

c:

Nånshkrtmi p.ö


